第 130回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 29年 7月 12日（水）14：58～16：56

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 第三期中期計画素案（骨子）について

第三期中期計画素案（骨子）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

(2) 平成 30年度滞在研修募集要項について

平成 30年度滞在研修募集要項について説明があり、審議の結果、原案のとおり

承認された。

５ 報告事項

(1) 第 129回教育研究評議会・第 71回経営審議会審議要旨

(2) 山口県立大学保護者懇談会報告

(3) 平成 29年度国際交流状況について

(4) 寄附講座の開設について

６ その他

(1) 平成 29年度大学の世界展開力強化事業について

以  上